
TABLE DES MATIÈRES

FEUILLES EN ALUMINIUM 2 ..................................................................................................................... 
FEUILLES D'ALUMINIUM ISOLÉES 2 .................................................................................................... 
FEUILLES À DISTRIBUTION UNIQUE 3 ................................................................................................. 



Catalogue 2022 2

FEUILLES EN ALUMINIUM

FEUILLES D'ALUMINIUM ISOLÉES

Feuille en aluminium isolée 12
x 12
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1212
300 mm
305 mm
4,3 kg
343 x 324 x 80 mm
1000 feuilles/caisse
9 x 12 = 108
 

 

047552594991
12 po
12 po
9,4 lb
13 1/2 x 12 3/4 x 3 po
 
 
 

Feuille en aluminium isolée 12
x 14
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1214
300 mm
355 mm
5 kg
324 x 394 x 80 mm
1000 feuilles/caisse
9 x 12 = 108
 

 

047552595004
12 po
14 po
11 lb
12 3/4 x 15 1/2 x 3 po
 
 
 

Feuille en aluminium isolée 14
x 14
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1414
355 mm
355 mm
6 kg
381 x 400 x 80 mm
1000 feuilles/caisse
9 x 12 = 108
 

 

047552595011
14 po
14 po
13,1 lb
15 x 15 3/4 x 3 po
 
 
 

Feuille en aluminium isolée 14
x 14 - avec votre logo

Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

1414PL
355 mm
355 mm
6 kg
381 x 400 x 80 mm
1000 feuilles/caisse
9 x 12 = 108
 

 

14 po
14 po
13,1 lb
15 x 15 3/4 x 3 po
 
 
 



Catalogue 2022 3

FEUILLES À DISTRIBUTION UNIQUE

Feuille en aluminium argent
12 x 10,75
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

634
275 mm
305 mm
9,2 kg
457 x 330 x 205 mm
6 x 500 feuilles/caisse
7 x 6 = 42
 

 

047552336348
10,75 po
12 po
20,3 lb
18 x 13 x 8 po
 
 
 

Feuille en aluminium argent
12 x 10,75 12x200
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

633
275 mm
305 mm
7,7 kg
457 x 330 x 225 mm
12 x 200 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

 

047552337338
10,75 po
12 po
17 lb
18 x 13 x 9 po
 
 
 

Feuille en aluminium argent 8
x 10,75
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

628
275 mm
205 mm
6,2 kg
457 x 229 x 203 mm
6 x 500 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

 

047552816423
10,75 po
8 po
13,6 lb
18 x 9 x 8 po
 
 
 

Feuille en aluminium rayée
bleu 9 x 10,75
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

642
275 mm
230 mm
6,9 kg
457 x 254 x 200 mm
6 x 500 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

 

047552337420
10,75 po
9 po
15,2 lb
18 x 10 x 8 po
 
 
 

Feuille en aluminium dorée 9
x 10,75 12x200
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition

 

630G
275 mm
230 mm
5,8 kg

 

047552337307
10,75 po
9 po
12,8 lb



Catalogue 2022 4

Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

457 x 254 x 225 mm
12 x 200 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

18 x 10 x 9 po
 
 
 

Feuille en aluminium rayée
vert 9 x 10,75
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

636
275 mm
230 mm
6,9 kg
457 x 254 x 200 mm
6 x 500 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

 

047552337369
10,75 po
9 po
15,2 lb
18 x 10 x 8 po
 
 
 

Feuille en aluminium rayée
rouge 9 x 10,75
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

637
275 mm
230 mm
6,9 kg
457 x 254 x 200 mm
6 x 500 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

 

047552337376
10,75 po
9 po
15,2 lb
18 x 10 x 8 po
 
 
 

Feuille en aluminium argent 9
x 10,75
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

632
275 mm
230 mm
6,9 kg
457 x 254 x 200 mm
6 x 500 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

 

047552337321
10,75 po
9 po
15,2 lb
18 x 10 x 8 po
 
 
 

Feuille en aluminium argent 9
x 10,75 12x200
Numéro d'article/UPC
Largeur
Longueur
Poids à l'expédition
Dimensions de la caisse
Facteur d'emballage
Configuration de la palette
 

 

631
275 mm
230 mm
5,8 kg
457 x 254 x 225 mm
12 x 200 feuilles/caisse
10 x 6 = 60
 

 

047552337314
10,75 po
9 po
12,8 lb
18 x 10 x 9 po
 
 
 




