TABLE DES MATIÈRES

FEUILLES EN ALUMINIUM	. 2
FEUILLES D'ALUMINIUM ISOLÉES	. 2
FEUILLES À DISTRIBUTION UNIQUE	. 3



FEUILLES EN ALUMINIUM

FEUILLES D'ALUMINIUM ISOLÉES



Feuille en aluminium isolée 12

x 12

Numéro d'article/UPC	1212	047552594991
Largeur	300 mm	12 po
Longueur	305 mm	12 po
Poids à l'expédition	4,3 kg	9,4 lb
Dimensions de la caisse	343 x 324 x 80 mm	13 1/2 x 12 3/4 x 3 po
Facteur d'emballage	1000 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	9 x 12 = 108	



Feuille en aluminium isolée 12

x 14

Numéro d'article/UPC	1214	047552595004
Largeur	300 mm	12 po
Longueur	355 mm	14 po
Poids à l'expédition	5 kg	11 lb
Dimensions de la caisse	324 x 394 x 80 mm	12 3/4 x 15 1/2 x 3 po
Facteur d'emballage	1000 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	9 x 12 = 108	



Feuille en aluminium isolée 14

x 14

Numéro d'article/UPC	1414	047552595011
Largeur	355 mm	14 po
Longueur	355 mm	14 po
Poids à l'expédition	6 kg	13,1 lb
Dimensions de la caisse	381 x 400 x 80 mm	15 x 15 3/4 x 3 po
Facteur d'emballage	1000 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	9 x 12 = 108	



Feuille en aluminium isolée 14 x 14 - avec votre logo

Numéro d'article/UPC	1414PL	14 po
Largeur	355 mm	14 po
Longueur	355 mm	13,1 lb
Poids à l'expédition	6 kg	15 x 15 3/4 x 3 po
Dimensions de la caisse	381 x 400 x 80 mm	
Facteur d'emballage	1000 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	9 x 12 = 108	



FEUILLES À DISTRIBUTION UNIQUE



Feuille en aluminium argent

12 x 10,75

Numéro d'article/UPC	634	047552336348
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	305 mm	12 po
Poids à l'expédition	9,2 kg	20,3 lb
Dimensions de la caisse	457 x 330 x 205 mm	18 x 13 x 8 po
Facteur d'emballage	6 x 500 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	7 x 6 = 42	



Feuille en aluminium argent

12 x 10,75 12x200

Numéro d'article/UPC	633	047552337338
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	305 mm	12 po
Poids à l'expédition	7,7 kg	17 lb
Dimensions de la caisse	457 x 330 x 225 mm	18 x 13 x 9 po
Facteur d'emballage	12 x 200 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	



Feuille en aluminium argent 8

x 10,75

Numéro d'article/UPC	628	047552816423
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	205 mm	8 po
Poids à l'expédition	6,2 kg	13,6 lb
Dimensions de la caisse	457 x 229 x 203 mm	18 x 9 x 8 po
Facteur d'emballage	6 x 500 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	



Feuille en aluminium rayée

bleu 9 x 10,75

Numéro d'article/UPC	642	047552337420
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	230 mm	9 po
Poids à l'expédition	6,9 kg	15,2 lb
Dimensions de la caisse	457 x 254 x 200 mm	18 x 10 x 8 po
Facteur d'emballage	6 x 500 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	



Feuille en aluminium dorée 9

x 10,75 12x200

Numéro d'article/UPC	630G	047552337307
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	230 mm	9 po
Poids à l'expédition	5,8 kg	12,8 lb



Dimensions de la caisse	457 x 254 x 225 mm	18 x 10 x 9 po
Facteur d'emballage	12 x 200 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	



Feuille en aluminium rayée vert 9 x 10,75

Numéro d'article/UPC	636	047552337369
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	230 mm	9 po
Poids à l'expédition	6,9 kg	15,2 lb
Dimensions de la caisse	457 x 254 x 200 mm	18 x 10 x 8 po
Facteur d'emballage	6 x 500 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	



Feuille en aluminium rayée rouge 9 x 10,75

	0					
N	ıım	á	ro	 ר'ו	rt	-

Numéro d'article/UPC	637	047552337376
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	230 mm	9 po
Poids à l'expédition	6,9 kg	15,2 lb
Dimensions de la caisse	457 x 254 x 200 mm	18 x 10 x 8 po
Facteur d'emballage	6 x 500 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	



Feuille en aluminium argent 9

x 10,75

Numéro d'article/UPC	632	047552337321
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	230 mm	9 po
Poids à l'expédition	6,9 kg	15,2 lb
Dimensions de la caisse	457 x 254 x 200 mm	18 x 10 x 8 po
Facteur d'emballage	6 x 500 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	



Feuille en aluminium argent 9

x 10,75 12x200

Numéro d'article/UPC	631	047552337314
Largeur	275 mm	10,75 po
Longueur	230 mm	9 po
Poids à l'expédition	5,8 kg	12,8 lb
Dimensions de la caisse	457 x 254 x 225 mm	18 x 10 x 9 po
Facteur d'emballage	12 x 200 feuilles/caisse	
Configuration de la palette	10 x 6 = 60	

